
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/343/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Suchań  na rok 2023 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych  bieżących i majątkowych na 
ogólną kwotę  248.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.   

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych  na 
ogólną kwotę  248.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczaca Rady 

 
 

Małgorzata Sawczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 3667



                                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/343/2023Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 20 czerwca 2023 r.    
            Plan dochodów budżetu gminy Suchań na rok 2023 
 

  

            Rodzaj: Własne   
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 14 000,00 36 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00 14 000,00 36 000,00  
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 4 000,00 6 000,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

851 650,00 91 000,00 942 650,00  

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

775 650,00 75 000,00 850 650,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 760 650,00 65 000,00 825 650,00  
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 15 000,00 10 000,00 25 000,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 76 000,00 16 000,00 92 000,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 60 000,00 10 000,00 70 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 6 000,00 22 000,00  
758   Różne rozliczenia 225 336,00 143 200,00 368 536,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 225 336,00 143 200,00 368 536,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 225 336,00 143 200,00 368 536,00  

Razem: 1 098 986,00 248 200,00 1 347 186,00  
            

         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3667



                                      Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/343/2023 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 20 czerwca 2023 r.  
 Plan wydatków budżetu gminy Suchań na rok 2023 
         
Rodzaj: Własne   
         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 587 887,00 163 000,00 750 887,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 587 887,00 163 000,00 750 887,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 587 887,00 163 000,00 750 887,00  

750   Administracja publiczna 110 000,00 20 200,00 130 200,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 20 200,00 130 200,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 20 200,00 130 200,00  

852   Pomoc społeczna 10 000,00 20 000,00 30 000,00  
 85202  Domy pomocy społecznej 10 000,00 20 000,00 30 000,00  
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 20 000,00 30 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 280 300,00 45 000,00 325 300,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 280 300,00 45 000,00 325 300,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 300,00 45 000,00 325 300,00  
         Razem: 988 187,00 248 200,00 1 236 387,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3667


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-30T10:50:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




